
Kubíček VISIONAIR je podznačka společnosti Kubíček Reklama spol. s r.o.,
Francouzská 417/81, 602 00 Brno-sever-Zábrdovice, Česká republika. Tel. +420 545 211 917, sales@reklamakubicek.cz,
www.reklamakubicek.cz , IČ: 26259052 DIČ: CZ26259052. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 40520. Protože nevyužíváme EET, platbu přijímáme pouze na fakturu
Akceptací této nabídky potvrzujete, že jste se seznámili se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REKLAMA
KUBÍČEK spol. s r.o. zveřejněnými na www.reklamakubicek.cz a že s podmínkami souhlasíte. Uzavřením kupní smlouvy se tak
tyto podmínky stávají nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy.

1/1

Hvězdárna a planetárium Brno

Kraví hora 2
616 00 Brno
Česká republika

V Brně dne 26.03.2021
Nabídka č. NA20210221
Mars 10m

Velice Vám děkujeme za poptávku. Níže naleznete nabídku jednotlivých produktů:

1ks Koule - Mars 168 000 CZK / Ks
 Specifikace:

Rozměry: 10m
Grafika: Celoplošný sublimační tisk
Materiál: PES (255g/m2) / gardex
Vybavení: 2x ventilátor, větší transportní taška, kotvící lana a kolíky, dopínací popruhy,
silnější zipy IKK, průhledné kotvící body nahoře i dole

 

4ks Ostatní 900 CZK / Ks
 Specifikace:

LED světla 50W
 

Celková cena : 171 600 CZK

Ceny jsou uvedeny bez DPH a ceny za dopravu.
Platnost nabídky je 4 týdny.
Cena se může měnit dle změn v grafickém návrhu.

 
Termín výroby:
Doba výroby je 5-6 týdnů od potvrzení grafického návrhu a potvrzení objednávky.

Způsob platby:
Zálohová faktura na 50% z celkové částky, se splatností 7 dnů od podepsání objednávky.
Zúčtovací faktura bude vystavena po výrobě nafukovadla se 14-ti denní splatností, pokud není
uvedeno jinak.

Vaše nafukovadlo dostanete v praktické transportní tašce s kompletním vybavením, které je
připraveno k okamžitému nafukování.
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

I _ HA l]'ä.fľLflˇ°V 
VISIC„4AIR 




